
PŘÍLOHA 10 
 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ 
 

Obchodní firma/název vedoucího účastníka: [doplní dodavatel] 

Sídlo/místo podnikání vedoucího účastníka: [doplní dodavatel] 

 IČO: [doplní dodavatel]  

DIČ: [doplní dodavatel]  

Zápis v obchodním rejstříku: [doplní dodavatel] 

 Telefon / Fax [doplní dodavatel] / [doplní dodavatel]  

 

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího účastníka, 
který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): [doplní dodavatel] 

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [doplní dodavatel]  

 Telefon / Fax [doplní dodavatel] / [doplní dodavatel]  

  

Obchodní firmy/názvy ostatních osob podávajících společnou nabídku 

 i) [doplní dodavatel] 

 ii) [doplní dodavatel] 

 iii) [doplní dodavatel] atd.  

 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: [doplní dodavatel]  

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou zakázkou, 
která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně („Smlouva“). 

i) Datum uzavření: [doplní dodavatel] 

 ii) Místo: [doplní dodavatel] 

 iii) Příloha – Smlouva o sdružení 

 

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci Veřejné 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich [doplní dodavatel] 

V [doplní dodavatel] dne [doplní dodavatel]  
      ____________________________  
                    [název dodavatele, 
       podpis oprávněné osoby (osob)  
        funkce]  

  

  
 


